
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria 
(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia) 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 
Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura 

Sezione Liceo Scientifico 
(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 

 

Circolare n.211                                                                              

Agli studenti e ai genitori 

e p.c. al personale docente  dell’Istituto 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche fino all’8 marzo 

LA DIRIGENTE 

VISTO il DPCM 1 Marzo 2020  

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche fino al giorno 8  marzo 2020. 

 Gli STUDENTI di tutte le classi NON frequenteranno l’istituto, le lezioni e le altre attività didattiche 
sia obbligatorie che elettive (corsi di recupero, progetti di ampliamento dell’offerta formativa, ecc.) 
previste sia in orario antimeridiano che pomeridiano sono infatti sospese e non riprenderanno prima 
di lunedì 9 marzo 2020. 
Questi giorni non saranno computati come assenze ai fini della validità dell’anno scolastico.    

Pur essendo gli uffici aperti al pubblico, si invitano i genitori a seguire le INDICAZIONI PER L’ACCESSO 

AGLI UFFICI che verranno a breve pubblicate sul Sito. 

Si invitano gli studenti e le loro famiglie a consultare quotidianamente il registro elettronico 

(nella sezione Compiti assegnati), in quanto la Scuola intende organizzare attività didattiche on 

line, quali lezioni a distanza o invio di materiali didattici tramite il registro elettronico stesso o 

Google Classroom. 

 La Dirigente 

Mariagrazia Braglia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3,c.2 D.Lgs. n.39/93 

 


